
Kuzey Kıbrıs Türk Kızılay'ından Kuzey Kıbrıs Turkcell'e teşekkür  

 

SMS'lerden Afrika'ya 102 bin TL  

 

 

Kızılay Başkanı Esat Altay, Kuzey Kıbrıs Turkcell'i ziyaret ederek, 

Afrika’da yardıma muhtaç insanlar için açılan sms kampanyasına 

teşekkür etti  

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, 20 Eylül itibarı ile abonelerin katkılarından tahsil 

edilen 102 bin TL'nin Din İşleri Başkanlığı ile Kuzey Kıbrıs Türk 

Kızılayı'na teslim edileceğini açıkladı.  

                 
 

Kıbrıslı Türkler bir kez daha dayanışmasını ve duyarlılığını ortaya koy du, 

Afrika'daki yardıma muhtaç insanlar için Kuzey Kıbrıs Turkcell'e mesaj 

yağdırdı.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell, 20 eylül itibarı ile abonelerin katkılarından tahsil edilen 

102 bin TL'nin Din İşleri Başkanlığı ile Kuzey Kıbrıs Türk Kızılayı'na teslim 

edileceğini açıkladı.  

Din İşleri Başkanlığı için açılan 5601 SMS numarasına gönderilen katkılardan, 

8 bin 819'unun tahsil edildiği ve 44 bin 95 lira yardım toplandığı açıklanırken; 

Kızılay için açılan 4868 SMS numarasına yapılan 11 bin 657 gönderinin 20 

Eylül itibarı ile tahsil edildiğini, bunun karşılığının da 58 bin 285 TL olduğu 

açıklandı.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell Regülasyonlar ve Kurumsal İletişim Müdürü Sait Erkmen, 

her iki kuruluşa toplam 102 bin TL'nin teslim edileceğini belirterek, "İnsanlık 



dramı bu durum karşısında, her bir yardım, bizleri mutlu etmiştir. Her yardım 

mesajının, bir hayat olduğu bilinciyle kampanyamızı başlattık ve abonelerimiz 

bizleri mahcup etmedi, bu duyarlılığa teşekkür ediyoruz" diye konuştu.  

Erkmen, kampanyanın duyurulmasına katkı sağlayan tüm medyaya ve 

örgütlere de teşekkür etti.  

 

Teşekkür ziyareti  

Kuzey Kıbrıs Türk Kızılay Başkanı Esat Altay, Kuzey Kıbrıs Turkcell'i ziyaret 

ederek, Afrika’da yardıma muhtaç insanlar için açılan sms kampanyasına 

teşekkür etti. Altay, daha önce de 200 bin TL katkının Afrika'ya ulaştırılmak 

üzere Türk Kızılayı'na iletildiğini anlatarak, "Kuzey Kıbrıs Turkcell'den 

aktarılacak yardım da, aynı şekilde Afrika'daki muhtaç insanlara 

ulaştırılacaktır" dedi.  

Kuzey Kıbrıs Türk Kızılayı Başkanı Altay, Ağustos ayı ortalarında Kuzey Kıbrıs 

Turkcell tarafından Din İşleri Başkanlığı ve Kuzey Kıbrıs Türk Kızılayı işbirliği 

ile hizmete sunulan Afrika’ya yardım kampanyasına atılan SMS’lerden son 

derece memnun olduğunu belirtti.  

Yüzlerce, binlerce insanın hayatlarına hayat katmanın büyük sevincini 

yaşadığını belirten Altay, yardım konusunda hiçbir zaman duyarsız kalmayan 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'e bu önemli desteğinden dolayı  teşekkürlerini dile 

getirdi.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell'i ziyaret ederek, Regülasyonlar ve Kurumsal İ letişim 

Sorumlusu Sait Erkmen ve ekibiyle görüşen Esat Altay, bu işbirliğinin özellikle 

sosyal sorumluluk projelerinde artarak sürmesini istedi.  

Altay, Kızılay’ın çalışmaları  hakkında da bilgi verdiği ziyarette, Kızılay’ın çok 

titiz çalıştığını, ihtiyaca göre yardım dağıtımının organize edildiğini anlattı.  

 


